SCRIPTA

Numéro Scripta: 1940
Auteur (s) : Wimar d’ Arques [particulier]
Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)
Genred'acte: charte
Authenticité : non suspect
Datation : [1093-1189]
Action juridique : donation
Languedu texte: latin
Analyse
Wimar d’ Arques donne au prieuré de Longueville une rente d’ un demi-muid de sel dans sa saline de Bouteilles.
Tableau delatradition
Editions principales

a. LeCacheux Paul, Chartes du prieuré de Longueville, de I’ ordre de Cluny, au diocése de Rouen, antérieures
a 1204, Rouen-Paris, Société del’ histoire de la Normandie, 1934, n° XXIX, p. 39-40.

Dissertation critique

Avant 1189. Cette donation est mentionnée dans la confirmation générale d’Henri |1, de mars-juin 1189 (p. Le
Cacheux, p. 40, n. 2).

Texte établi d'aprésa

Sciant presentes et futuri quod ego Wimarus de Archis, filius Willelmi Martin, dedi et concessi monachis Sancte
Fidis de Longavilla dimidium modium salis in salina mea de Botellis annuatim reddendum ad festum Sancti
Johannis Baptiste in perpetuam elemosinam de me et heredibus meis pro salute anime mee et antecessorum
meorum. Hanc autem elemosinam dedi in communi capitulo quando fraternitatem eorum suscepi, presente fratre
meo Renoldo et posui super altare Sancte Fidis coram multis. Testibus his Oldardo Coco et Walterio et Ricardo
Martino et Willelmo Francisco et Willelmo Caldel et Simeone Claudo et multis aliis.
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